
План робіт по Центральному району
щодо здійснення управлінням державного архітектурно-будівельного контролю Миколаївської міської ради 
обстеження об'єктів, пошкоджених в наслідок збройної агресії російської федерації 

	№ з/п
	Найменування об’єкта
	Адреса розташування
	Власник або управитель
пошкодженого майна
	Вид обстеження
	Строк виконання обстеження

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Багатоквартирний житловий будинок
	вул. Адміральська, 28, кв. 44
	Фізична особа (заява)
	Комісійне
	28.02.2024

	2
	Багатоквартирний житловий будинок
	вул. Колодязна, 35а, кв. 83
	Фізична особа (заява)
	Комісійне
	28.02.2024

	3
	Житловий будинок
	СТ «Активіст», 122
	Фізична особа (заява)
	Комісійне
	28.02.2024










*Прим. Можливе корегування дати обстежень залежно від виявлених об’ємів та видів пошкоджень.
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